
Zarządzenie nr 132/2022.BGD 

Rektora Podhalańskiej Państwowej  

Uczelni Zawodowej w Nowym Targu 

z dnia 30 września 2022 r. 

 
 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Równego traktowania i przeciwdziałania molestowaniu 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 46 i § 43 ust. 4 pkt 2 Statutu Podhalańskiej Państwowej Uczelni Za-

wodowej w Nowym Targu, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 października 2022 r. powołuję Panią dr Ewę Sowę-Behtane na Pełnomocnika Rektora  

ds. Równego traktowania i przeciwdziałania molestowaniu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 
 

       

 
 p.o. REKTORA 

 

 

dr Bianka Godlewska-Dzioboń 
 

 

 

                                                                                                        
 
 
 
 
 
 

                                                                                                 
 

                                                     

 

 

 

 

 


